
平成２１年度　再資源化預託金等特別会計収支補正予算書

平成２１年４月１日から平成２２年３月３１日まで
（単位：千円）

科　目 予算額 補正額 補正後予算額

Ⅰ　事業活動収支の部

１．事業活動収入

① 預託金預り収入

再資源化等預託金預り収入 54,539,116 -                              54,539,116

情報管理預託金預り収入 1,159,200 -                              1,159,200

預託金預り収入計 55,698,316 -                              55,698,316

② 特定資産運用収入

再資源化預託金等特定資産運用収入 10,402,949 -                              10,402,949

事業活動収入計 66,101,265 -                              66,101,265

２．事業活動支出

① 預託金払渡支出

再資源化等預託金払渡支出 32,809,145 -                              32,809,145

情報管理預託金払渡支出 590,400 -                              590,400

未払再資源化預託金等利息支払支出 1,105,883 -                              1,105,883

預託金払渡支出計 34,505,428 -                              34,505,428

② 預託金輸出返還支出

再資源化預託金等輸出返還支出 12,921,641 -                              12,921,641

未払再資源化預託金等利息支払支出 439,333 -                              439,333

預託金輸出返還支出計 13,360,974 -                              13,360,974

③ 他会計への繰入金支出

承認・認可済特定再資源化預託金等特別会計への繰
入金支出

183,668 63,295 246,963

未払再資源化預託金等利息支払支出 6,332 -                              6,332

他会計への繰入金支出計 190,000 63,295 253,295

事業活動支出計 48,056,402 63,295 48,119,697

事業活動収支差額 18,044,863 △ 63,295 17,981,568

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

① 特定資産取崩収入

再資源化預託金等特定資産取崩収入 48,258,939 63,295 48,322,234

投資活動収入計 48,258,939 63,295 48,322,234

２．投資活動支出

① 特定資産取得支出

再資源化預託金等特定資産組入支出 66,213,181 -                              66,213,181

投資活動支出計 66,213,181 -                              66,213,181

投資活動収支差額 △ 17,954,242 63,295 △ 17,890,947

Ⅲ　財務活動収支の部

１．財務活動収入

財務活動収入計 -                              -                              -                              

２．財務活動支出

財務活動支出計 -                              -                              -                              

財務活動収支差額 -                              -                              -                              

Ⅳ　予備費支出 -                              -                              -                              

当期収支差額 90,621 -                              90,621

前期繰越収支差額 9,702,563 △ 3,000,974 6,701,589

次期繰越収支差額 9,793,184 △ 3,000,974 6,792,210

（注） １．借入金限度額　０円

２．債務負担額　   ０円

※本収支補正予算書は平成２２年２月２５日に経済産業大臣及び環境大臣の認可を受け、補正したものである。



平成２１年度　再資源化預託金等特別会計収支予算書
平成２１年４月１日から平成２２年３月３１日まで

（単位：千円）

科目 予算額
前年度
予算額

増　減

Ⅰ　事業活動収支の部

１．事業活動収入

① 預託金預り収入

再資源化等預託金預り収入 54,539,116 60,127,544 △ 5,588,428

情報管理預託金預り収入 1,159,200 1,262,700 △ 103,500

預託金預り収入計 55,698,316 61,390,244 △ 5,691,928

② 特定資産運用収入

再資源化預託金等特定資産運用収入 10,402,949 9,713,292 689,657

事業活動収入計 66,101,265 71,103,536 △ 5,002,271

２．事業活動支出

① 預託金払渡支出

再資源化等預託金払渡支出 32,809,145 30,926,829 1,882,316

情報管理預託金払渡支出 590,400 606,625 △ 16,225

未払再資源化預託金等利息支払支出 1,105,883 663,961 441,922

預託金払渡支出計 34,505,428 32,197,415 2,308,013

② 預託金輸出返還支出

再資源化預託金等輸出返還支出 12,921,641 15,802,287 △ 2,880,646

未払再資源化預託金等利息支払支出 439,333 339,547 99,786

預託金輸出返還支出計 13,360,974 16,141,834 △ 2,780,860

③ 他会計への繰入金支出

承認・認可済特定再資源化預託金等特別会計への繰
入金支出

190,000 310,000 △ 120,000

未払再資源化預託金等利息支払支出 -                              -                              -                              

他会計への繰入金支出計 190,000 310,000 △ 120,000

事業活動支出計 48,056,402 48,649,249 △ 592,847

事業活動収支差額 18,044,863 22,454,287 △ 4,409,424

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

① 特定資産取崩収入

再資源化預託金等特定資産取崩収入 48,258,939 48,601,501 △ 342,562

投資活動収入計 48,258,939 48,601,501 △ 342,562

２．投資活動支出

① 特定資産取得支出

再資源化預託金等特定資産組入支出 66,213,181 71,358,464 △ 5,145,283

投資活動支出計 66,213,181 71,358,464 △ 5,145,283

投資活動収支差額 △ 17,954,242 △ 22,756,963 4,802,721

Ⅲ　財務活動収支の部

１．財務活動収入

財務活動収入計 -                              -                              -                              

２．財務活動支出

財務活動支出計 -                              -                              -                              

財務活動収支差額 -                              -                              -                              

Ⅳ　予備費支出 -                              -                              -                              

当期収支差額 90,621 △ 302,676 393,297

前期繰越収支差額 9,702,563 10,005,239 △ 302,676

次期繰越収支差額 9,793,184 9,702,563 90,621

（注） １．借入金限度額　０円

２．債務負担額　   ０円
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